
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-08-2023  ... C 13,373,508.00

07-09-2023 ... 90083
57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii IULIE 2023 ( MP 
retur ); Indemnizatii de handicap aferente lunii IULIE 2023 ( MP 
retur )

462 01 09 02 A 01 57.02.01.CN POSTA 
ROMANA SA 0.00 -5,694.00 C 13,367,814.00

13-09-2023 Cec banca 52 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar ajutor de urgenta ( 
inmormantare ) 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 3,395.00 C 13,371,209.00

14-09-2023 Cec banca 53 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatii de 
handicap aferente lunii AUGUST 2023 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 299,884.00 C 13,671,093.00

14-09-2023 Cec banca 53 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de 
handicap restanta ( indemnizatie aferenta lunii IULIE 2023 ) 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 1,898.00 C 13,672,991.00

14-09-2023 Cec banca 53 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de 
handicap restanta ( indemnizatie aferenta lunii IULIE 2023 ) 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 1,898.00 C 13,674,889.00

14-09-2023 Cec banca 53 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de 
handicap restanta ( indemnizatie aferenta lunii IULIE 2023 ) 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 1,898.00 C 13,676,787.00

14-09-2023 Cec banca 53 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de 
handicap restanta ( indemnizatie aferenta lunii IULIE 2023 ) 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 1,898.00 C 13,678,685.00

14-09-2023 Cec banca 53 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de 
handicap restanta ( indemnizatie aferenta lunii IULIE 2023 ) 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 1,898.00 C 13,680,583.00

14-09-2023 Cec banca 53 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de 
handicap restanta ( indemnizatie aferenta lunii IULIE 2023 ) 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 1,898.00 C 13,682,481.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3188 57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii AUGUST 2023 

RAIFFEISEN
462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ 

HAND  RAIFFEISEN 0.00 242,944.00 C 13,925,425.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3189 57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii AUGUST 2023 

BCR
462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ 

HAND  BCR 0.00 280,904.00 C 14,206,329.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3190 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ADEL ALI 

VALENTINA 0.00 1,898.00 C 14,208,227.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3191 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ADEM 

VIORICA 0.00 1,898.00 C 14,210,125.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3192 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALBU 

DANIELA 0.00 1,898.00 C 14,212,023.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3193 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALEXANDRU 

ALEXANDRU 0.00 1,898.00 C 14,213,921.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Toma Mariana

Criterii buget:  Toate sectoarele 25-01-2024 8:35

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-09-2023 30-09-2023

Criterii articol bugetar: 57 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.02)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont  7.3.3.2-5.0.93) 1 25-01-2024 8:35
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3194 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.APOSTOL 

ION 0.00 1,898.00 C 14,215,819.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3195 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ARICIUC  

GEORGETA 0.00 1,898.00 C 14,217,717.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3196 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BABOI 

CONSTANTIN 0.00 1,898.00 C 14,219,615.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3197 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BALTA 

ADELINA MIHAELA 0.00 1,898.00 C 14,221,513.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3198 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BANCIU 

ELENA 0.00 1,898.00 C 14,223,411.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3199 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BANULESCU 

GICA 0.00 1,898.00 C 14,225,309.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3200 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BELCIU 

NICOLAE 0.00 1,898.00 C 14,227,207.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3201 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.BESCA NICU 0.00 1,898.00 C 14,229,105.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3202 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BICHER 

MIHALACHE 0.00 1,898.00 C 14,231,003.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3203 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 

462 01 09 02 A 01 
57.02.01.BORDUSANU CONSTANTIN 

NICOLAE
0.00 1,898.00 C 14,232,901.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3204 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BUIAC 

IOANA 0.00 1,898.00 C 14,234,799.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3205 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BURGHELEA 

 VASILE 0.00 1,898.00 C 14,236,697.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3206 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CALIN  

MARIA 0.00 1,898.00 C 14,238,595.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3207 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CALIN 

VICTORIA 0.00 1,898.00 C 14,240,493.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3208 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CERCEL 

AURICA 0.00 1,898.00 C 14,242,391.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3209 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CERCEL . 

ILIE 0.00 1,898.00 C 14,244,289.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3210 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CHIRU 

DUMITRA FLORICA 0.00 1,898.00 C 14,246,187.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3211 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CHIVU 

GEORGETA 0.00 1,898.00 C 14,248,085.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3212 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIOCAN 

VASILE 0.00 1,898.00 C 14,249,983.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3213 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CLOPOT 

STELUTA 0.00 1,898.00 C 14,251,881.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3214 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIUTACU 

GHEORGHE 0.00 1,898.00 C 14,253,779.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3215 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COLEASA  

MARIA 0.00 1,898.00 C 14,255,677.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3216 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMAN 

ELISABETA 0.00 1,898.00 C 14,257,575.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3217 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN ELENA 0.00 1,898.00 C 14,259,473.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3218 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN IOANA 0.00 1,898.00 C 14,261,371.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3219 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN IOAN ANTON 0.00 1,898.00 C 14,263,269.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3220 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN NELA 0.00 1,898.00 C 14,265,167.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3221 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN PETRE 0.00 1,898.00 C 14,267,065.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3222 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.CONSTANTIN SANDA 0.00 1,898.00 C 14,268,963.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3223 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE 

MIHAELA VASILICA 0.00 1,898.00 C 14,270,861.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3224 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRACIUN 

MARIAN 0.00 1,898.00 C 14,272,759.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3225 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRISTESCU 

ELENA 0.00 1,898.00 C 14,274,657.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3226 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRIVAT 

LUCIA 0.00 1,898.00 C 14,276,555.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3227 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DAN MIRCEA 0.00 1,898.00 C 14,278,453.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3228 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DANULEASA 

DAVID 0.00 1,898.00 C 14,280,351.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3229 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DANULESCU 

NICULAE 0.00 1,898.00 C 14,282,249.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3230 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DINU 

CORINA 0.00 1,898.00 C 14,284,147.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3231 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DINU 

CRISTIAN 0.00 1,898.00 C 14,286,045.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3232 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.DINU IOANA 0.00 1,898.00 C 14,287,943.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3233 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DOLTU  

DORUTA 0.00 1,898.00 C 14,289,841.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3234 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DRAGULIN 

AURELIA 0.00 1,898.00 C 14,291,739.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3235 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU  

ADINA 0.00 1,898.00 C 14,293,637.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3236 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU 

MATEI MIRCEA 0.00 1,898.00 C 14,295,535.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3237 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU 

SABIN GEORGIAN 0.00 1,898.00 C 14,297,433.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3238 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.DUMITRESCU FLOAREA 0.00 1,898.00 C 14,299,331.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3239 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.DUMITRESCU MARIAN 0.00 1,898.00 C 14,301,229.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3240 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DURBALAU 

IONEL 0.00 1,898.00 C 14,303,127.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3241 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENE ION 0.00 1,898.00 C 14,305,025.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3242 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENACHE 

IULIANA CLAUDIA 0.00 1,898.00 C 14,306,923.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3243 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENACHE 

MARIANA 0.00 1,898.00 C 14,308,821.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3244 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FERARU 

MITA 0.00 1,898.00 C 14,310,719.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3245 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREA 

RARES ANDREI 0.00 1,898.00 C 14,312,617.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3246 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREA 

TUDORA 0.00 1,898.00 C 14,314,515.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3247 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLORESCU 

ION DANUT 0.00 1,898.00 C 14,316,413.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3248 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GAVRILA 

ION 0.00 1,898.00 C 14,318,311.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3249 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.GATEJ ION 0.00 1,898.00 C 14,320,209.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3250 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.GEORGESCU GAROAFA 0.00 1,898.00 C 14,322,107.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3251 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHE 

SAFTA 0.00 1,898.00 C 14,324,005.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3252 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHE 

STEFANA 0.00 1,898.00 C 14,325,903.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3253 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHIU 

DUMITRA CLAUDIA 0.00 1,898.00 C 14,327,801.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3254 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHIOCEL 

MIHAI 0.00 1,898.00 C 14,329,699.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3255 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.GRIGORE 

SANDA 0.00 1,898.00 C 14,331,597.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3256 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAGIU NELA 0.00 1,898.00 C 14,333,495.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3257 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAMZU 

MIOARA 0.00 1,898.00 C 14,335,393.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3258 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.HUSANU 

LAURENTIU 0.00 1,898.00 C 14,337,291.00
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Felul Nr. corespondent

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3259 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.ILCOS FILIP 0.00 1,898.00 C 14,339,189.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3260 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ILIE 

LUMINITA RODICA 0.00 1,898.00 C 14,341,087.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3261 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOAN 

NICOLAE 0.00 1,898.00 C 14,342,985.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3262 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOAN TANTA 0.00 1,898.00 C 14,344,883.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3263 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ION MIRELA 

LAURA 0.00 1,898.00 C 14,346,781.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3264 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU 

ELENA 0.00 1,898.00 C 14,348,679.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3265 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU 

FILOFTIA 0.00 1,898.00 C 14,350,577.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3266 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONITA 

IOANA GICA 0.00 1,898.00 C 14,352,475.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3267 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONITA 

MARIANA 0.00 1,898.00 C 14,354,373.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3268 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOSIF DIANA 

ELENA 0.00 1,898.00 C 14,356,271.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3269 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISBASESCU 

IOANA 0.00 1,898.00 C 14,358,169.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3270 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISMAIL 

GEVAT 0.00 1,898.00 C 14,360,067.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3271 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISPIR 

NICOLETA 0.00 1,898.00 C 14,361,965.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3272 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISTRATE 

VASILE 0.00 1,898.00 C 14,363,863.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3273 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IVAN 

NICOLAE 0.00 1,898.00 C 14,365,761.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3274 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IVANOV 

MARIOARA 0.00 1,898.00 C 14,367,659.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3275 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.JIANU 

PETRE 0.00 1,898.00 C 14,369,557.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3276 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023

462 01 09 02 A 01 
57.02.01.KIZILTOPRAK ALEXANDRU 

TUNCAY
0.00 1,898.00 C 14,371,455.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3277 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.LEFTER 

IOANA 0.00 1,898.00 C 14,373,353.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3278 57.02.01 Indem. hand. aferenta lunii AUGUST 2023 cf. disp. nr. 

1660/25.08.2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.LESU ANA 

MARIA MADALINA 0.00 1,898.00 C 14,375,251.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3279 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.LINTES 

MARIANA 0.00 1,898.00 C 14,377,149.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3280 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANDROIU 

ANDA 0.00 1,898.00 C 14,379,047.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3281 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANEA 

ALEXANDRINA 0.00 1,898.00 C 14,380,945.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3282 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANU 

LAURENTIU 0.00 1,898.00 C 14,382,843.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3283 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARCU 

NICOLESCU VALERICA 0.00 1,898.00 C 14,384,741.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3284 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN 

FLORIAN 0.00 1,898.00 C 14,386,639.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3285 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN 

IOANA CATALINA 0.00 1,898.00 C 14,388,537.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3286 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN 

MIHAELA 0.00 1,898.00 C 14,390,435.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3287 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MATEESCU 

ANDREEA COSMINA 0.00 1,898.00 C 14,392,333.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3288 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MEMET 

GHEORGHE 0.00 1,898.00 C 14,394,231.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3289 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MEMET 

NICU 0.00 1,898.00 C 14,396,129.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3290 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MICLOS 

MARIA 0.00 1,898.00 C 14,398,027.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3291 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIHALACHE 

GABRIEL FLORIN 0.00 1,898.00 C 14,399,925.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3292 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIRCEA - 

MARIANA 0.00 1,898.00 C 14,401,823.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3293 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIRICA 

FELICIA 0.00 1,898.00 C 14,403,721.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3294 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MITEA 

MARIANA 0.00 1,898.00 C 14,405,619.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3295 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MITEA 

PETRE 0.00 1,898.00 C 14,407,517.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3296 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOISE  ILIE 0.00 1,898.00 C 14,409,415.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3297 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOVILA 

STEFAN OCTAVIAN 0.00 1,898.00 C 14,411,313.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3298 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUNCHIU 

STEFAN 0.00 1,898.00 C 14,413,211.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3299 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUSTAFA 

ION 0.00 1,898.00 C 14,415,109.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3300 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NECULA 

MARIA 0.00 1,898.00 C 14,417,007.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3301 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICA 

GEORGEL 0.00 1,898.00 C 14,418,905.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3302 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOI 

CONSTANTIN 0.00 1,898.00 C 14,420,803.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3303 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLA 

ALINA ELENA 0.00 1,898.00 C 14,422,701.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3304 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLAE 

ALEXANDRU 0.00 1,898.00 C 14,424,599.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3305 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICULAE  

STOICA 0.00 1,898.00 C 14,426,497.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3306 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICULAI 

ARETINA 0.00 1,898.00 C 14,428,395.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3307 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NUTA 

AUREL 0.00 1,898.00 C 14,430,293.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3308 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.OGUTKEN 

KUZEY GABRIEL 0.00 1,898.00 C 14,432,191.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3309 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.OLARU 

MARIAN CATALIN 0.00 1,898.00 C 14,434,089.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3310 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.OLTEANU 

MARIA 0.00 1,898.00 C 14,435,987.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3311 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.OPREA 

GHEORGHE 0.00 1,898.00 C 14,437,885.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3312 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.OPREA 

MARIOARA 0.00 1,898.00 C 14,439,783.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3313 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PANTILE 

MARIOARA 0.00 1,898.00 C 14,441,681.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3314 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PARALYOV  

LUCIA SOFIA 0.00 1,898.00 C 14,443,579.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3315 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PASALAU  

ANICA 0.00 1,898.00 C 14,445,477.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3316 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PATURCA 

ALEXANDRA 0.00 1,898.00 C 14,447,375.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3317 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PASLARU 

DRAGOS  CONSTANTIN 0.00 1,898.00 C 14,449,273.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3318 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PENCIU 

TUDORA 0.00 1,898.00 C 14,451,171.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3319 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU GABI 0.00 1,898.00 C 14,453,069.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3320 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.POPA 

GHERGHINA 0.00 1,898.00 C 14,454,967.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3321 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.POPESCU 

EMIL 0.00 1,898.00 C 14,456,865.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3322 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU 

DUMITRA 0.00 1,898.00 C 14,458,763.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3323 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU 

GABRIEL 0.00 1,898.00 C 14,460,661.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3324 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU ION 0.00 1,898.00 C 14,462,559.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3325 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU NICU 0.00 1,898.00 C 14,464,457.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3326 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU 

STEFAN VASILE 0.00 1,898.00 C 14,466,355.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3327 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU 

VASILE 0.00 1,898.00 C 14,468,253.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3328 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.RADOVENEANU GEORGIANA 0.00 1,898.00 C 14,470,151.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3329 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.RAGALIE 

ADI  DANUT 0.00 1,898.00 C 14,472,049.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3330 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SECAREA 

ALEXE 0.00 1,898.00 C 14,473,947.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3331 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SFETCU 

FLORICA 0.00 1,898.00 C 14,475,845.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3332 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SIRBU 

GEORGE CATALIN 0.00 1,898.00 C 14,477,743.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3333 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SIRBU 

NICUSOR MARIAN 0.00 1,898.00 C 14,479,641.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3334 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.SIMION 

ADRIAN 0.00 1,898.00 C 14,481,539.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3335 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANCIU 

PAULA 0.00 1,898.00 C 14,483,437.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3336 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANESCU 

ELENA 0.00 1,898.00 C 14,485,335.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3337 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STOICA 

ALEXANDRIA DICA 0.00 1,898.00 C 14,487,233.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3338 57.02.01 Indem. hand. aferenta lunii AUGUST 2023 ( pt. Stoica 

Jean )
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BUCUR  

GABRIELA 0.00 1,898.00 C 14,489,131.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3339 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STROE 

DANIELA 0.00 1,898.00 C 14,491,029.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3340 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TAGARTA 

CLAUDIU CRISTIAN 0.00 1,898.00 C 14,492,927.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3341 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TELEANU 

GEORGETA 0.00 1,898.00 C 14,494,825.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3342 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOMA IONUT 0.00 1,898.00 C 14,496,723.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3343 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOMA 

VASILE 0.00 1,898.00 C 14,498,621.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3344 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOPALA 

CRISTINA 0.00 1,898.00 C 14,500,519.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3345 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TRANDAFIR 

ADRIAN TANASE 0.00 1,898.00 C 14,502,417.00
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14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3346 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TREPADUS 

DANIELA EUGENIA 0.00 1,898.00 C 14,504,315.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3347 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TUDOR 

GEORGIANA FLORICA 0.00 1,898.00 C 14,506,213.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3348 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ULMEANU 

PARASCHIVA 0.00 1,898.00 C 14,508,111.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3349 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.UZUM RADA 0.00 1,898.00 C 14,510,009.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3350 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VANA 

NICULINA 0.00 1,898.00 C 14,511,907.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3351 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILE 

MARIA 0.00 1,898.00 C 14,513,805.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3352 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILESCU 

SISINA 0.00 1,898.00 C 14,515,703.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3353 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VALCEA 

MARIUS VICTOR 0.00 1,898.00 C 14,517,601.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3354 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023 462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLAD MARIA 0.00 1,898.00 C 14,519,499.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3355 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VIDROIU  

MARCEL 0.00 1,898.00 C 14,521,397.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3356 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOICILA  

GHEORGHE 0.00 1,898.00 C 14,523,295.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3357 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZAHARIA 

MARICUTA 0.00 1,898.00 C 14,525,193.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3358 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZARDOVA 

JOITA 0.00 1,898.00 C 14,527,091.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3359 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOAN 

DUMITRU 0.00 1,898.00 C 14,528,989.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3360 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.LUDUSANU 

STEFANA 0.00 1,898.00 C 14,530,887.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3361 57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii AUGUST 

2023 MP
462 01 09 02 A 01 57.02.01.CN POSTA 

ROMANA SA 0.00 605,462.00 C 15,136,349.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3362 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 

57.02.01.POSTELNICU VERONICA 0.00 1,898.00 C 15,138,247.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3363 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BELGHIR 

ILIE 0.00 1,898.00 C 15,140,145.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3364 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IANOS 

IULIANA 0.00 1,898.00 C 15,142,043.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3365 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.BARBU 

MARIAN 0.00 1,898.00 C 15,143,941.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3366 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU 

MARIANA 0.00 1,898.00 C 15,145,839.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3367 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU 

ADRIAN 0.00 1,898.00 C 15,147,737.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3368 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023

462 01 09 02 A 01 
57.02.01.HERGHELEGIU OLIMPIA 

MIHAELA
0.00 1,898.00 C 15,149,635.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3369 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ION 

FLORENTINA 0.00 1,898.00 C 15,151,533.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3370 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN 

ANDREI NICOLAE 0.00 1,898.00 C 15,153,431.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3371 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.MITROI GINA 

SIMONA 0.00 1,898.00 C 15,155,329.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3372 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLA 

VIOREL 0.00 1,898.00 C 15,157,227.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3373 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLAE 

ANDREI 0.00 1,898.00 C 15,159,125.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3374 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.OLARU  

ADRIANA 0.00 1,898.00 C 15,161,023.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3375 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.PANTILIMON 

MARIOARA 0.00 1,265.00 C 15,162,288.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3376 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU 

AURELIA 0.00 1,898.00 C 15,164,186.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3377 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.ROSCA ANA 

MARIA 0.00 1,898.00 C 15,166,084.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3378 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STRUGARU 

FLORINA 0.00 1,898.00 C 15,167,982.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3379 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.STAVRE 

ILEANA 0.00 1,898.00 C 15,169,880.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3380 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOMA 

ANDREI 0.00 1,898.00 C 15,171,778.00

14-09-2023 Ordin de plata 3381 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 
2023

462 01 09 02 A 01 57.02.01.CULEA 
EFTIMIE 0.00 1,898.00 C 15,173,676.00

14-09-2023 Ordin de plata - 
OPFV 3382 57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa  AUGUST 

2023
462 01 09 02 A 01 57.02.01.IACOMI 

TIBERIU 0.00 1,898.00 C 15,175,574.00

19-09-2023 Foaie de 
varsamant 36 57.02.01 Depus indemnizatii de handicap aferente lunii AUGUST 

2023 - NERIDICATE 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 -3,796.00 C 15,171,778.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar suplimente ptr. energie 
cu combustibili solizi/petrolioeri IULIE 2023 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 2,440.00 C 15,174,218.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar suplimente ptr. energie 
cu combustibilisolizi/petrolieri AUGUST  2023 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 2,440.00 C 15,176,658.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Diferenta fila CEC reprezentand suplimente ptr. energie 
restante 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 40.00 C 15,176,698.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( APRILIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,718.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,738.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IUNIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,758.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,778.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( APRILIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,798.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,818.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IUNIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,838.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,858.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IUNIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,878.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,898.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IUNIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,918.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MARTIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,938.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( NOV. 2022 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,958.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IUNIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,978.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MARTIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,176,998.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( APRILIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,018.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,038.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IUNIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,058.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( NOV. 2022 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,078.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( DECEMBRIE 2022 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,098.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,118.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( APRILIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,138.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,158.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IUNIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,178.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( NOV. 2022 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,198.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( FEBRUARIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,218.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MARTIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,238.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( APRILIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,258.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,278.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant (IUNIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,298.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,318.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IANUARIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,338.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MARTIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,358.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IUNIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,378.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,398.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IUNIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,418.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,438.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MARTIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,458.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( APRILIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,478.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IUNIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,498.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IANUARIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,518.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( FEBRUARIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,538.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment pt. energie 
cu combustibili solizi/petrolieri restant ( NOV. 2022) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,558.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( APRILIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,578.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IUNIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,598.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie 
restant (APRILIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,618.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( IANUARIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,638.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( FEBRUARIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,658.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MARTIE  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,678.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( NOV.2022 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,698.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( APRILIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,718.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr energie 
cu combustibili solizi/ petrolieri restant ( MAI 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,738.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie 
restant (MAI  2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,758.00

20-09-2023 Cec banca 54 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie 
restant ( IUNIE 2023 ) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 20.00 C 15,177,778.00

21-09-2023 Cec banca 56 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar ajutoare de urgenta 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 4,600.00 C 15,182,378.00

25-09-2023 Foaie de 
varsamant 37 57.02.01 Depus suma necuvenita cf. referat nr.5728/21.09.2023 

Alexandru Elena 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 -40.00 C 15,182,338.00

25-09-2023 Foaie de 
varsamant 38 57.02.01 Depus suplimente ptr. energie aferente lunilor IULIE si 

AUGUST 2023 ( NERIDICATE) 581 01 04 02 A 05 57.02.01. 0.00 -2,800.00 C 15,179,538.00

25-09-2023 Cec banca 57 57.02.01 Ridicat fila CEC pt. plata numerar ajutoare de urgenta 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 2,600.00 C 15,182,138.00

26-09-2023 Cec banca 58 57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar ajutoare de urgenta 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 4,160.00 C 15,186,298.00

29-09-2023 Foaie de 
varsamant 39 57.02.01 Depus ajutor de urgenta Ali Asibe ( neridicat ) 581 01 04 02 A 01 57.02.01. 0.00 -160.00 C 15,186,138.00

Total rulaje perioada 0.00 1,812,630.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 13,373,508.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 1,812,630.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 15,186,138.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 15,186,138.00
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